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MODALIDAD 
presencial/virtual

FISIOTERAPIA 1° 1° Mañana ANATOMÍA GENERAL I MÓNICA ROMERO DUARTE 22/06/2022 29/06/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 1° Mañana BIOLOGÍA PATRICIA ROS BAEZ 24/06/2022 01/07/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 1° Mañana EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA CLEMENCIA ISASI 21/06/2022 28/06/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 1° Mañana METODOLOGÍA DEL APRENDIZAJE MARTÍN INMEDIATO 23/06/2022 30/06/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 1° Mañana NEUROANATOMÍA FUNCIONAL I WALTER VAZQUEZ 20/06/2022 27/06/2022 13:20 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 1° Mañana QUÍMICA Y BIOQUÍMICA CLEMENCIA ISASI 21/06/2022 28/06/2022 10:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 1° Noche ANATOMÍA GENERAL I MÓNICA ROMERO DUARTE 21/06/2022 28/06/2022 18:30 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 1° Noche BIOLOGÍA PATRICIA ROS BAEZ 24/06/2022 01/07/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 1° Noche EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA CLEMENCIA ISASI 21/06/2022 28/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 1° Noche METODOLOGÍA DEL APRENDIZAJE MARTÍN INMEDIATO 23/06/2022 30/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 1° Noche NEUROANATOMÍA FUNCIONAL I WALTER VAZQUEZ 20/06/2022 27/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 1° Noche QUÍMICA Y BIOQUÍMICA CLEMENCIA ISASI 21/06/2022 28/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 2° Mañana ANATOMÍA GENERAL II MÓNICA ROMERO DUARTE 22/06/2022 29/06/2022 10:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 2º Mañana BIOMECÁNICA I RODOLFO ROMERO 20/06/2022 27/06/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 2º Mañana FÍSICA Y BIOFÍSICA LOURDES DELGADO 24/06/2022 01/07/2022 10:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 2º Mañana HISTOLOGÍA Y EMBRIOLOGÍA PATRICIA ROS BAEZ 24/06/2022 01/07/2022 10:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 2º Mañana INTRODUCCIÓN A LA FISIOTERAPIA CARLOS JANÉ 23/06/2022 30/06/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 2º Mañana NEURONATOMÍA FUNCIONAL II WALTER VAZQUEZ 20/06/2022 27/06/2022 11:40 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 2° Noche ANATOMÍA GENERAL II MÓNICA ROMERO DUARTE 21/06/2022 28/06/2022 20:20 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 2º Noche BIOMECÁNICA I RODOLFO ROMERO 20/06/2022 27/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 2º Noche FÍSICA Y BIOFÍSICA LOURDES DELGADO 22/06/2022 29/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 2º Noche HISTOLOGÍA Y EMBRIOLOGÍA PATRICIA ROS BAEZ 24/06/2022 01/07/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 2º Noche INTRODUCCIÓN A LA FISIOTERAPIA CARLOS JANÉ 23/06/2022 30/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 1° 2º Noche NEURONATOMÍA FUNCIONAL II WALTER VAZQUEZ 24/06/2022 01/07/2022 20:00 Presencial
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FISIOTERAPIA 2° 3° Mañana BIOMECÁNICA II RODOLFO ROMERO 20/06/2022 27/06/2022 10:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Mañana FISIOLOGÍA GENERAL MARÍA JOSÉ SALINAS 21/06/2022 28/06/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Mañana GUARANÍ TÉCNICO EN SALUD ESTEBAN RAÚL ACEVEDO ZÁRATE 20/06/2022 27/06/2022 10:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Mañana KINESIOLOGÍA GENERAL MÓNICA ROMERO DUARTE 25/06/2022 02/07/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Mañana MICROBIOLOGÍA Y BIOSEGURIDAD MIRIAM NOEMÍ ZÁRATE 24/06/2022 01/07/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Mañana SEMIOPATOLOGÍA MÉDICA ANA MARÍA KRAWIEC 23/06/2022 30/06/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Mañana TÉCNICAS EVALUATIVAS Y FUNCIONALES RODOLFO ROMERO 22/06/2022 29/06/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Noche BIOMECÁNICA II RODOLFO ROMERO 20/06/2022 27/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Noche FISIOLOGÍA GENERAL MARÍA JOSÉ SALINAS 21/06/2022 28/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Noche GUARANÍ TÉCNICO EN SALUD ESTEBAN RAÚL ACEVEDO ZÁRATE 22/06/2022 29/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Noche KINESIOLOGÍA GENERAL MÓNICA ROMERO DUARTE 23/06/2022 30/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Noche MICROBIOLOGÍA Y BIOSEGURIDAD MIRIAM NOEMÍ ZÁRATE 24/06/2022 01/07/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Noche SEMIOPATOLOGÍA MÉDICA ANA MARÍA KRAWIEC 22/06/2022 29/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 3° Noche TÉCNICAS EVALUATIVAS Y FUNCIONALES SANDRA HARIKA 23/06/2022 30/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Mañana FISIOLOGÍA CARDIOVASCULAR ANDERSON CARVALHO FERREIRA 21/06/2022 28/06/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Mañana FISIOLOGÍA RESPIRATORIA ADRIANA VALLOVERA 24/06/2022 01/07/2022 11:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Mañana FISIOPATOLOGÍA GENERAL MARÍA JOSÉ SALINAS 21/06/2022 28/06/2022 10:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Mañana KINESIOTERAPIA I GISELA COCCO 25/06/2022 02/07/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Mañana REHABILITACIÓN NEUROLÓGICA CARLOS JANÉ 23/06/2022 30/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Mañana SEMIOPATOLOGÍA KINÉSICA ADRIANA VALLOVERA 22/06/2022 29/06/2022 11:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Mañana SEMIOPATOLOGÍA QUIRÚRGICA ANA MARÍA KRAWIEC 23/06/2022 30/06/2022 10:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Noche FISIOLOGÍA CARDIOVASCULAR ANDERSON CARVALHO FERREIRA 21/06/2022 28/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Noche FISIOLOGÍA RESPIRATORIA ADRIANA VALLOVERA 22/06/2022 29/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Noche FISIOPATOLOGÍA GENERAL MARÍA JOSÉ SALINAS 21/06/2022 28/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Noche KINESIOTERAPIA I GISELA COCCO 20/06/2022 27/06/2022 18:00 Presencial
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FISIOTERAPIA 2° 4º Noche REHABILITACIÓN NEUROLÓGICA CARLOS JANÉ 23/06/2022 30/06/2022 10:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Noche SEMIOPATOLOGÍA KINÉSICA ADRIANA VALLOVERA 23/06/2022 30/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 2° 4º Noche SEMIOPATOLOGÍA QUIRÚRGICA ANA MARÍA KRAWIEC 22/06/2022 29/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 5° Noche CLÍNICA MÉDICA I LOURDES DELGADO 20/06/2022 27/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 5° Noche DIAGNÓSTICO DE FISIOTERAPIA ADRIANA VALLOVERA 22/06/2022 29/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 5° Noche ÉTICA PROFESIONAL Y KINESIOLOGÍA LEGAL MARTÍN INMEDIATO 23/06/2022 30/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 5° Noche FARMACOLOGÍA DALVA FARIÑA 24/06/2022 01/07/2022 19:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 5° Noche FISIOTERAPIA I MARÍA BEATRÍZ CAPARÁ 21/06/2022 28/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 5° Noche FISIOTERAPIA RESPIRATORIA MARTÍN INMEDIATO 20/06/2022 27/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 5° Noche KINESIOTERAPIA II MARTÍN INMEDIATO 24/06/2022 01/07/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 6° Noche CLÍNICA MÉDICA II LOURDES DELGADO 20/06/2022 27/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 6° Noche DIAGNÓSTICOS POR IMÁGENES I KATTERINE RIOS 23/06/2022 30/06/2022 18:00 Virtual 

FISIOTERAPIA 3° 6° Noche FISIOTERAPIA II MARÍA BEATRÍZ CAPARÁ 21/06/2022 28/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 6° Noche KINEFILAXIA Y FISIOTERAPIA PREVENTIVA MARTÍN INMEDIATO 25/06/2022 02/07/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 6° Noche PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA I LOURDES DELGADO 20/06/2022 27/06/2022 16:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 6° Noche PSICOLOGÍA APLICADA A LA REHABILITACIÓN EMA CAROLINA ARÉVALOS 24/06/2022 01/07/2022 19:00 Presencial

FISIOTERAPIA 3° 6° Noche REHABILITACIÓN CARDIOVASCULAR CARLOS ROCHE 20/06/2022 27/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 7° Noche DIAGNÓSTICOS POR IMÁGENES II KATTERINE RIOS 23/06/2022 30/06/2022 18:00 Virtual 

FISIOTERAPIA 4° 7° Noche GESTIÓN Y MARKETING EN FISIOTERAPIA LELIS MORALES 20/06/2022 27/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 7° Noche METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN MARTÍN INMEDIATO 21/06/2022 28/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 7° Noche OPTATIVA I (NUTRICIÓN NORMAL) PABLO UGARTE 22/06/2022 29/06/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 7° Noche OPTATIVA II (FISIOTERAPIA EN GERIATRÍA) MARTÍN INMEDIATO 21/06/2022 28/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 7° Noche PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA II LOURDES DELGADO 21/06/2022 28/06/2022 16:00 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 7° Noche PRIMEROS AUXILIOS MARTÍN INMEDIATO 25/06/2022 02/07/2022 10:00 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 7° Noche SALUD PÚBLICA ADRIANA VALLOVERA 25/06/2022 02/07/2022 08:00 Presencial
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FISIOTERAPIA 4° 8° Noche BIOESTADÍSTICA E INFORMÁTICA MARTÍN INMEDIATO 25/06/2022 02/07/2022 11:40 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 8° Noche FISIOTERAPIA EN TRAUMATOLOGÍA Y REUMATOLOGÍAANA MARÍA KRAWIEC 20/06/2022 27/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 8° Noche INGLÉS BÁSICO GLORIA GIMÉNEZ 22/06/2022 29/06/2022 18:00 Virtual 

FISIOTERAPIA 4° 8° Noche NEUROPEDIATRÍA Y NEONATOLOGÍA JESSICA MARTÍNEZ ARZAMENDIA 23/06/2022 30/06/2022 18:00 Virtual 

FISIOTERAPIA 4° 8° Noche OPTATIVA III (NUTRICIÓN DEPORTIVA) PABLO UGARTE 22/06/2022 29/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 8° Noche OPTATIVA IV (TÉCNICAS KINÉSICAS ESPECIALES) SANDRA HARIKA 23/06/2022 30/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 8° Noche OPTATIVA V (CONTROL MOTOR) LOURDES DELGADO 23/06/2022 30/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 8° Noche TALLER DE GRADO MARTÍN INMEDIATO 24/06/2022 01/07/2022 18:00 Presencial

FISIOTERAPIA 4° 8° Noche PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA III LOURDES DELGADO 22/06/2022 29/06/2022 16:00 Presencial

FISIOTERAPIA 5° 9° Noche ÉTICA PROFESIONAL Y KINESIOLOGÍA LEGAL MARTÍN INMEDIATO 24/06/2022 01/07/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 5° 9° Noche FISIOTERAPIA EN A.P.S. CARLOS JANÉ 21/06/2022 28/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 5° 9° Noche FISIOTERAPIA EN UTI Y VENTILACIÓN MECÁNICA MARTÍN INMEDIATO 20/06/2022 27/06/2022 20:00 Presencial

FISIOTERAPIA 5° 9° Noche INGLÉS TÉCNICO EN SALUD GLORIA GIMÉNEZ 22/06/2022 29/06/2022 20:00 Virtual 

FISIOTERAPIA 5° 9° Noche OPTATIVA VI (CONTROL MOTOR) LOURDES DELGADO 25/06/2022 02/07/2022 08:00 Presencial

FISIOTERAPIA 5° 9° Noche OPTATIVA VII (GIMNASIA TERAPÉUTICA) MARTÍN INMEDIATO 23/06/2022 30/06/2022 16:00 Presencial

FISIOTERAPIA 5° 9° Noche OPTATIVA VIII (NUTRICIÓN DEPORTIVA) PABLO UGARTE 25/06/2022 02/07/2022 10:00 Presencial

FISIOTERAPIA 5° 9° Noche PRÁCTICA PROFESIONAL EXTERNA IV LOURDES DELGADO 23/06/2022 30/06/2022 16:00 Presencial
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